## TRANSPORTES Y NAVES PESQUERAS C.A. TRANSNAPESCA

Guayaquil, 20 de agosto del 2010

Señora Doña

Venus Olimpia Cevallos Garcés

Ciudad

## De mis consideraciones:

Por intermedio de la presente le comunico que la junta general de accionistas de TRANSPORTES Y NAVES PESQUERAS C.A. TRANSNAPESCA, la designó como Presidente Ejecutivo de la compañía, por el período de cinco años contemplado en el estatuto social, según el cual ejercerá usted en forma individual, la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, o en forma conjunta con el Gerente General.

La sociedad se constituyó mediante escritura pública otorgada el 22 de febrero de 1995, ante el Notario Público Vigésimo del Cantón Guayaquil, Abogado Juan Antonio Haz Quevedo e inscrita en el Registro Mercantil, el 24 de marzo del mismo año.

Atentamente,

**Xavier Enrique Llorente Cevallos** 

Gerente General-Secretario de la junta

RAZON: En esta fecha acepto el cargo de Presidente Ejecutivo de TRANSPORTES Y NAVES PESQUERAS C.A. TRANSPAPESCA, para el cual he sido designada. Guayaquil, 20 de agosto del 2010.

Venus Olimpia Cevallos Garcés

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha quince de Septiembre del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Presidente Ejecutivo, de la Compañía TRANSPORTES Y NAVES PESQUERAS C.A. TRANSNAPESCA, a favor de VENUS OLIMPIA CEVALLOS GARCES, a foja 98.585, Registro Mercantil número 17.675.

ORDEN: 45134









REVISADO POR:

Y

REGISTRO

REGISTRO

REGISTRO MERCANTIL

DEL CANTON GUAYAQUIL

DELEGADA